

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

**Krajská nemocnice T. Bati, a. s.**  
**Havlíčkovo nábřeží 600**  
**762 75 Zlín**Požadovaná dodací lhůta:  
Dopravní dispozice: zboží dodat do lékárny - 14. pavilon  
Faktury budou splatné 90 dnů od doručení do KNTB.  
**BS**

Ve Zlíně dne 26.7.2016

|  |
|--|
| <b>Objednávka 11690/2016/9/KUR</b>   |
| Dodavatel<br><b>ConvaTec Česká republika s.r.o.</b><br><b>Olívova 4/2096</b><br><b>11000 Praha 1</b><br><b>IČ: 28241711, DIČ: CS28241711</b><br><b>Tel.: 225 109 220</b> |

| č.   | Název zboží, služby | Cena/MJ (bez DPH) | DPH | MJ | Množství | Cena bez DPH        |
|--|---------------------|-------------------|-----|----|----------|---------------------|
|  |                     |                   |     |    |          | pzt (viz příloha 1) |
| <b>Předpokládaná celková cena objednávky</b>         |                     |                   |     |    |          | <b>52 906,02 Kč</b> |
| <b>Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH</b> |                     |                   |     |    |          | <b>60 121,92 Kč</b> |

Interní poznámka:

Objednávka 13619 (Lekis veřejnost)

Doc. MUDr. Tomáš Gabrhelík, Ph.D.  
člen představenstvaMUDr. Marcel Guřan, Ph.D.  
člen představenstva

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopií objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

**Za příjemce vyřizuje:** Pavel Kurfurst  
email: kurfurst@bnzlin.cz , tel:577 552 585

## Příloha 1 k objednávce 11690/2016/9/KUR

| č.  | Název zboží, služby   | Cena/MJ (bez DPH) | DPH    | MJ | Množství | Cena bez DPH        |
|---|---|-------------------|--------|----|----------|---------------------|
| 1   | 0085642 FILM OCHRANNÝ CONVATEC SILESSE SPREJ 50ML                                   | 391,97 Kč         | 15,00% | ks | 6,00     | 2 351,82 Kč         |
| 2   | 0085676 ODSTRAŇOVAČ MEDICÍNSKÝCH ADHEZIV CONVATEC NILTAC SPRAY 50ML                 | 235,17 Kč         | 15,00% | ks | 3,00     | 705,51 Kč           |
| 3   | 0011279 ODSTRAŇOVAČ PODLOŽKY CONVACARE 100KS  | 470,38 Kč         | 15,00% | ks | 1,00     | 470,38 Kč           |
| 4   | 0002709 Pasta ochran.Stomahesive 60g 183910/02709/                                  | 453,92 Kč         | 15,00% | ks | 3,00     | 1 361,76 Kč         |
| 5   | 0086776 PODLOŽKA 2D NATURA CONVEX TVAROVATELNÁ 57(33-45)MM,10KS                     | 3 000,00 Kč       | 10,00% | ks | 3,00     | 9 000,00 Kč         |
| 6   | 0086767 PODLOŽKA 2D NATURA FLEXIBILNÍ 70MM,5KS                                      | 900,00 Kč         | 10,00% | ks | 6,00     | 5 400,00 Kč         |
| 7   | 0085645 PODLOŽKA 2D NATURA PLOCHÁ TVAROVATELNÁ 45/22-36MM, 10KS                     | 2 351,97 Kč       | 15,00% | ks | 3,00     | 7 055,91 Kč         |
| 8   | 0002707 PUDR ZÁSYPOVÝ STOMAHESIVE 25G   | 391,97 Kč         | 15,00% | ks | 1,00     | 391,97 Kč           |
| 9   | 0082611 SÁČEK 1D UZAVŘENÝ ESTEEM+ BÉŽOVÝ, 60/70 MM, STANDARD, FILTR,30KS            | 1 891,69 Kč       | 15,00% | ks | 3,00     | 5 675,07 Kč         |
| 10  | 0082620 SÁČEK 1D VÝPUSTNÝ ESTEEM+ INVICLOSE BÉŽOVÝ, 20/70 MM, STANDARD, FILTR, 10KS | 1 396,53 Kč       | 15,00% | ks | 3,00     | 4 189,59 Kč         |
| 11  | 0082644 SÁČEK 2D UZAVŘENÝ NATURA+ BÉŽOVÝ, 45 MM, STANDARD, FILTR, 30KS              | 1 176,22 Kč       | 15,00% | ks | 6,00     | 7 057,32 Kč         |
| 12  | 0082651 SÁČEK 2D UZAVŘENÝ NATURA+ BÉŽOVÝ, 70 MM, STANDARD, 30KS                     | 1 400,00 Kč       | 15,00% | ks | 6,00     | 8 400,00 Kč         |
| 13  | 0085640 SÁČKY GELUJÍCÍ CONVATEC DIAMONDS 100 KS                                     | 846,69 Kč         | 15,00% | ks | 1,00     | 846,69 Kč           |
| <b>Předpokládaná celková cena</b>         |   |                   |        |    |          | <b>52 906,02 Kč</b> |
| <b>Předpokládaná celková cena vč. DPH</b> |   |                   |        |    |          | <b>60 121,92 Kč</b> |